2025 年 12 月 23 日

日本ジェネリック株式会社

長生堂製薬株式会社

各 位

取締役・監査役の異動に関するお知らせ

日本ジェネリック株式会社（本社所在地：東京都港区、代表取締役社長：井上 祐弘）及び長生堂製薬

株式会社（本社所在地：徳島県徳島市、代表取締役社長：井上 祐弘）は、2025年12月23日付で、下記

の通り、役員の異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

１． 日本ジェネリック株式会社の異動（2025年12月23日付）

氏名 新役職名 旧役職名

中川 弘幸

（なかがわ ひろゆき）
監査役 信頼性保証本部長

畠山 信之

（はたけやま のぶゆき）
（退任） 監査役

２． 長生堂製薬株式会社の異動（2025年12月23日付）

氏名 新役職名 旧役職名

野中 宏美

（のなか ひろみ）
専務取締役 取締役

中川 弘幸

（なかがわ ひろゆき）
監査役 （新任）

畠山 信之

（はたけやま のぶゆき）
（退任） 監査役

【本ニュースリリースのお問い合わせ先】

日本ジェネリック株式会社 人事総務部

TEL： 03-6810-0500

E-Mail: soumu@nihon –generic.co.jp

【製品に関するお問い合わせ先】

日本ジェネリック株式会社 お客さま相談室

TEL： 0120-893-170

受付時間： 月～金 9:00～17:30（祝日を除く）

News Release